thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng cháu Lý Hồng Gia B, sinh ngày 12/01/2017. 

2.3. Về tài sản chung, nợ chung: Ông Lý Hồng T và bà Đàn Thị Minh Q 

thống nhất xác định trong thời gian chung sống ông bà không có tài sản chung, nợ 

chung nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4. Về án phí: Ông Lý Hồng T thống nhất chịu 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp là 300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số 0008159 ngày 01/02/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng. Như vậy, ông Lý Hồng T được nhận lại 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng) 

Bà Đàn Thị Minh Q không chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                   

- Đương sự; 

- VKSND huyện Long P;